
 Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 21 i člana 43 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list 

CG“, br. 02/18, 34/19 i 38/20), člana 44, 45 i 46 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski 

propisi“, br. 02/19), člana 32 Poslovnika o radu Skupštine opštine Budva („Službeni list CG - 

Opštinski propisi“, br. 42/19) i člana 4, 5, 7, 9 i 14 Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine 

opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 42/19) Skupština opštine Budva, na sjednici 

održanoj 24. septembra 2020. godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE  

O IMENOVANJU ODBORA ZA PLANIRANJE I UREĐENJE PROSTORA I KOMUNALNO-

STAMBENU DJELATNOST 

 

1. Imenuje se Odbor za planiranje i uređenje prostora i komunalno-stambenu djelatnost u sastavu: 

 

1. Nataša Mitrović, predsjednica; 

2. Krsto Rađenović, član; 

3. Milivoje Radulović, član. 

 

 

2. Mandat predsjednika i članova Odbora traje koliko i mandat Skupštine, odnosno do dana 

razrješenja od dužnosti na koji su imenovani. 

 

3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu Crne Gore- 

 Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-040/20-680/1 

Budva, 24. septembar 2020. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

            Krsto Radović, s.r. 

 

 

 


